46. VER. Ipsi, si videtur, Parrhesiadae hoc permittamus, quandoquidem bonus vir deprehensus est, et nobis benevolus, et tuus, Philosophia, admirator maximus, ut adsumto Elencho, cum omnibus agat, qui se dicunt Philosophos. Deinde si quem inuenerit germanum vere philosophiae, coronet eum oleagina corona, et in Prytaneum vocet. Si vero incidat in aliquem, quod genus multi sunt, execrabilem virum, Philosophiae histrionem, detracto pallio;

σας, ἀποιειράτω τὸν πώγωνα εἰς χρῶ πάντα τραγουκεριῆ μαχαίρα, καὶ ἐπὶ τῷ μετώπῳ σίγυνται ἀπιβαλλέτω. η ἐγκυρισάτω κατὰ τὸ μεσόφρενον. ὃ δὲ τύπος τῷ καυτῆρος, εἶναι ἀκόπηξ, ἡ πάθημος. ΦΙΛ. Εὔγε, ὁ Ἀλήθεια· ὁ δὲ Ἐλευχος, ὁ Παρέκκασιάδη, τοῖσσας εἴσω, οἷος ὁ τῶν ἀετῶν πρὸς τὸν ἄλιον εἴναι λέγεται· εἰ μὰ Δία, ὡςε κακείνες ἀντιβλέπειν τῷ Φωτὶ, καὶ πρὸς ἐκεῖνο δοκιμάζεσθαι· ὡλλὰ προθεῖς χρυσίον, καὶ δόξαν, καὶ ἡδονὴν, διν μὲν αὐτῶν εἰδῆς ὑπερφορῶντα, καὶ μηδαμῶς ἐλκόμενον πρὸς τὴν ὄψιν, ἔτος εἴσω, ὁ τῷ θαλῶς Φόρμενος· διν δὲ αὖτενές ἀποβλέποντα, καὶ τὴν χειρα ὄφεγοντα εἰπὲ τὸ χρυσίον, ἀπάγειν ἐπὶ τὸ καυτῆριον τὰ ταῦ, ἀποιείραντα πρότερον τὸν πώγωνα.

ΠΑΡΡ.

barbam illi in ipsa cute eo genere cultri; quo capri tondentur, resecet, et stigmata frondi illius imponat, aut inter supercilia inurat: typus autem cauteris vulpes esto, aut simia. PHIL. Bene ista, Veritas, examen autem, Parrhesiade, tali erit, quale aquilarum ad solem esse dicitur: non sane ut et illi aduersus lumen contueantur, et ad illud examinentur. Sed auro proposito, et gloria, et voluptate, quem illorum videris despicere ista, et nequam ad speciem illam trahi; hic esto ille ramo oliuae coronandus: quem vero fixis oculis respicere, et manum ad aurum porrigere, hunc vero ad cauterium memento, detonsa prius barba, ducere.

47. PARRH.

ΠΑΡΡ. Ως ἔδοξεν ἔσαι ταῦτα, ὡς Φιλοσοφία, καὶ ὅψει αὐτίκα μάλα τὰς πολλὰς αὐτῶν ἀλωπεκίας 17), ἢ πιθηκοφόρες, ὀλύγες δὲ καὶ ἐσεφανωμένες· εἰ βέλεσθε μέντος κανταῦθε ἀνάξω τινὰς ὑμῖν, ἣν Δί', αὐτῶν. ΦΙΛ. Πώς λέγεις, ἀνάξεις τὰς Φυγόντας; ΠΑΡΡ. Καὶ μάλα, ἵνα ἡ ιέρειά μοι ἔθελη πρὸς ὀλίγον χρῆσαι τὴν δέμιαν ἐνείνην καὶ τὸ ἄγνιστον, ὅπερ ἀλιεὺς ἀνέθηκεν ὁ ἐκ Πειραιῶς. ΙΕΡ. Ἰδὲ δὴ λάβε, καὶ τὸν κάλαμόν γε ἄμα, ὡς πάντ' ἔχοις. ΠΑΡΡ. Οὐκέν ὡς ιέρεια, καὶ ισχάδας μέτινας δὸς ἀνύστατα, καὶ ὀλίγον τῷ χρυσίᾳ. ΙΕΡ.

Λάκ-

47. PARRH. Fient ista, ut vobis visum est; Philosophia, et videbis confessim vulgus illorum, vulpe notatos aut simia; sed paucos quosdam etiam videbis coronatos. Verum si vultis etiam huc profecto quosdam illorum vobis extrahain. PHILO. Quid? tu fugientes huc retrahes? PARRH. Ego vero, si antistes velit paulum mihi commodare lineam illam cum hamo, quem piscator ex Piraeo dedicauit. ANT. En tibi, cape, vna cum arundine, ut habeas omnia. PARRH. Ergo fac, Antistes, ut mihi des etiam caricas aliquot, et pauxillum aurum.